PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 567, DE 02 DE AGOSTO DE 2012.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante na Solicitação de Diárias
nº 153/2012/GP,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias a Sra.

MÁRCIA CRISTINA CARDOSO DE MELO, Analista Judiciário, FC-
05, lotada no Gabinete da Presidência, Matrícula nº
308161055, para viajar a cidade de Brasília/DF, em
transporte aéreo, a fim de acompanhar a Exma. Sra.
Desembargadora Presidente deste Regional, Ilka Esdra
Silva Araújo, prestando-lhe assistência direta, em
tempo integral, para tratar de assuntos
administrativos de interesse deste Tribunal e
participar da solenidade de entrega das comendas da
Ordem do Mérito Judiciário do Trabalho, no Tribunal
Superior do Trabalho, no dia 08/08/2012, bem como na
5ª Reunião Ordinária do COLEPRECOR, a realizar-se no
dia 09/08/2012, conforme Portaria GP 731/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 07 a 10/08/2012, considerando a
indisponibilidade de voos compatíveis com os horários
de início e término dos eventos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/fm